PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI &

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVICOS PÚBUCO':íã FL

o

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO \\R’ T

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos do

Município de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere
artigo 71, IV, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações posteriores e, considerando haver

a Agente de Contratagio cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitagdo cujo
objeto é a CONSTRUÇÃO DE DOIS POCOS TUBULARES PROFUNDOS, NAS

LOCALIDADES DO SITIO SÃO FELIX E SITIO OLHO D’AGUA DO PAU, ZONA
RURAL, DO MUNICIPIO DE MAURITI/CE, conforme especificagdes contidas no

TERMO DE REFERENCIA constante do anexo I do edital, através do procedimento

licitatério na modalidade CONCORRENCIA ELETRONICA N° 2024.05.20.01/CE, vem

ADJUDICAR E HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitagdo (no que
compete a esta Unidade Gestora), em favor do vencedor, de acordo com os termos do

processo e do parecer da Procuradoria Geral do Municipio, para que produza seus efeitos
legais e juridicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO
ADJUDICADO E HOMOLOGADO EM FAVOR DA SEGUINTE LICITANTE:

Empresa: MILOR PERFURACOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 40.292.556/0001-

13, com sede na Rua Santo Antdnio, nº 191, Sala A, Bairro Tecedores, Cajazeiras/PB, CEP:

58.900-00, telefone: (83) 9640-0512. Valor total de R$ 266.229,00 (duzentos vinte e seis

mil, duzentos vinte e nove reais).

Mauriti/CE,

ORDENADOR DE DESPESAS DA SEC ARIA DE INFRAESTRUTURA,
OB COS PUBLICOS